


Ortaokul Öğrencilerinin Kişilik Gelişimine Olumlu Katkılar

Ortaokul yılları, öğrencilerin kişiliklerinin şekillenmeye başladığı önemli bir dönemdir. Bu aşamada, çeşitli etkinlikler ve yaklaşımlar öğrencilerin kişisel gelişimlerine olumlu katkılar sağlayabilir.

 by yasemin toka





Özgüven Kazandırma



Başarı Deneyimleri

Öğrencilerin başarı deneyimlerini destekleyerek özgüvenlerini güçlendirin. Küçük başarı adımlarını takdir etmek ve onları övmek, öğrencilerin yeteneklerine olan inançlarını artıracaktır.



Olumlu Geri Bildirim

Öğrencilere güçlü yönlerini vurgulayan, yapıcı ve teşvik edici geri bildirimler sağlayın. Eleştirileri yaparken de öğrencilerin olumsuz duygularına yol açmayacak şekilde iletişimde bulunun.



Sosyal Destek

Öğrencilerin aileleri, öğretmenleri ve arkadaşları tarafından desteklendiklerini hissetmelerini sağlayın. Bu, onların kendilerine olan inançlarını ve özgüvenlerini güçlendirecektir.

Sosyal Beceriler Geliştirme

İletişim Becerileri

Öğrencilerin dinleme, konuşma, beden dili ve empati kurma becerilerini geliştirerek sağlıklı iletişim kurmaları desteklenir. Bu sayede akranlarıyla ve yetişkinlerle etkili şekilde iletişim kurabilen, fikirlerini açıklayabilen bireyler yetişir.

İşbirliği ve Takım Çalışması

Öğrencilere grup aktiviteleri, proje çalışmaları ve takım projeleri aracılığıyla birlikte çalışma, görev paylaşımı ve fikir alışverişi becerileri kazandırılır. Bu sayede öğrenciler ortak hedefler doğrultusunda sorumluluk alarak başarılı işbirlikleri geliştirir.

Çatışma Çözme

Öğrenciler, aralarındaki fikir ayrılıklarını ve anlaşmazlıkları barışçıl yollarla çözebilme, uzlaşma ve arabuluculuk gibi becerileri edinir. Bu sayede öğrenciler, çatışma durumlarında sakin ve yapıcı yaklaşımlar geliştirir.



Empati Duygusunu Güçlendirme



Empati Diyalogu

Öğrencileri, farklı görüş ve deneyimlere sahip grup arkadaşlarıyla empati kurmaya yönelik diyaloglara teşvik edin. Bu sayede, birbirlerini daha iyi anlama ve farklı bakış açılarını değerlendirme becerileri gelişecektir.



Rol Oynama Etkinlikleri

Rol oynama etkinlikleriyle öğrencilerin başkalarının duygularını hissetme ve onlara anlayışla yaklaşma becerilerini geliştirin. Bu sayede, empati kurma ve diğer insanların bakış açılarını anlamadaki yetenekleri güçlenecektir.



İş Birliği Projeleri

Öğrencileri takım çalışması gerektiren proje ve etkinliklere dahil ederek, empati, dinleme ve iletişim becerilerini geliştirmelerini teşvik edin. Bu sayede, birlikte çalışma ve farklılıklara saygı duyma alışkanlıkları kazanacaklardır.

Öz-Disiplin Alışkanlıkları Kazandırma

Zaman Yönetimi

Ortaokul öğrencilerine zaman yönetimi becerilerinin kazandırılması, onların okul hayatı ve günlük rutinlerinde disiplinli olmalarına yardımcı olur. Ders çalışma, etkinliklere katılım, ödev teslimi gibi alışkanlıkların geliştirilmesi öz-disiplin açısından önemlidir.

Hedef Belirleme

Öğrencilere kısa ve uzun vadeli hedefler oluşturma becerileri kazandırmak, onların öz-disiplin gelişimini destekler. Hedeflerini net bir şekilde belirleyen öğrenciler, çaba gösterme ve başarıya motivasyonuna sahip olur.

Düzenlilik ve Sorumluluk

Ortaokul öğrencilerinin okul ortamında düzenli ve sorumlu davranışlar sergilemelerini teşvik etmek, öz-disiplin alışkanlıklarının gelişmesine katkı sağlar. Sınıf içi düzen, ödev teslimi, ekipman ve malzemelerin bakımı gibi konularda disiplinli olmak, öğrencilerin gelecekteki başarılarının da temelini oluşturur.

Öz-Değerlendirme

Öğrencilerin kendi davranış ve alışkanlıklarını düzenli olarak gözden geçirmeleri, öz-disiplin gelişimlerini destekler. Öğrencilere geri bildirim mekanizmaları sağlanarak, kendi güçlü ve zayıf yönlerini belirlemeleri teşvik edilmelidir.

Sorumluluk Bilinci Oluřturma

Görev Sorumluluđu

Öğrencilerin okulda ve evde üstlendikleri sorumlulukları yerine getirmelerini teşvik etmek, onların kişilik gelişimi için önemlidir. Görevlerini planlı ve düzenli bir şekilde tamamlamaları, kendilerine olan güvenlerini ve öz disiplinlerini güçlendirir.

Toplumsal Sorumluluk

Öğrencilere toplumun bir parçası olduklarını hissettirmek ve etraflarındaki insanlara, çevreye ve eşyalara karşı sorumlu davranmaları gerektiğini vurgulamak önemlidir. Gönüllü faaliyetler, okul-toplum işbirlikleri bu konuda faydalı olabilir.

Duyarlı Yaklaşım

Öğrencileri diğer insanların ihtiyaçlarına ve duygularına karşı duyarlı olmaya teşvik etmek, onların empati ve iletişim becerilerinin gelişmesine katkı sağlayacaktır. Bu sayede, sorumluluklarının bilincine varabilir ve çevresindekilere karşı daha özenli davranabilirler.



Yaratıcılık ve Hayal Gücünü Keşfetme

Yaratıcılık Gelişimi

Ortaokul yılları, öğrencilerin yaratıcılık becerilerini geliştirebilecekleri önemli bir dönemdir. Öğrencilere, problem çözme, farklı bakış açıları yakalama ve özgün fikirler üretme konusunda teşvik ve destek sağlanmalıdır.

Hayal Gücünün Desteklenmesi

Öğrencilerin hayal gücünün keşfedilmesi ve geliştirilmesi, onların yaratıcı düşünce becerilerini artıracaktır. Öğrencilere sınırsız fikir üretmelerine ve yeni olasılıkları keşfetmelerine olanak tanınmalıdır.

Sanatsal Etkinlikler

Resim, müzik, drama, edebiyat gibi sanatsal etkinlikler, öğrencilerin yaratıcı yönlerini ortaya çıkarır ve geliştirir. Bu tür etkinliklere öğrencilerin aktif katılımı sağlanmalı ve onları destekleyici bir ortam sunulmalıdır.

Özgür Düşünme Ortamı

Öğrencilerin özgürce düşünebileceği, fikirlerini rahatça ifade edebileceği ve yanlış korkusu yaşamayacakları bir okul ortamı oluşturulmalıdır. Bu sayede öğrencilerin yaratıcı yönleri en iyi şekilde keşfedilir ve gelişir.

Doğru Karar Verme Becerileri Kazandırma



Grup Tartışmaları

Öğrencileri günlük hayatlarında karşılaştıkları sorunların çözümü için grup içinde tartışmalar yapmalarını sağlamak, onların karar verme becerilerini geliştirir. Böylece farklı bakış açılarını değerlendirme, alternatifler üretme ve en uygun çözümü bulma yetenekleri artar.



Problem Çözme Etkinlikleri

Öğrencilere çeşitli problem çözme etkinlikleri sunmak, onların mantıksal düşünme, analitik yaklaşım ve yaratıcı problem çözme becerilerini geliştirir. Bu tür etkinlikler sayesinde öğrenciler, karar verme sürecinde daha etkili ve bilinçli hale gelirler.



Karar Verme Modelleri

Öğrencilere farklı karar verme modellerini tanıtmak ve uygulama fırsatları sunmak, onların bu konudaki becerilerini geliştirir. Böylece öğrenciler, karmaşık durumlarda daha sistematik ve bilinçli kararlar alabilir hale gelirler.



Olumlu Stres Yönetimi Alışkanlıkları Geliştirme



Rahatlama Teknikleri

Öğrencilere stresle başa çıkabilmeleri için günlük rahatlama aktiviteleri öğreilmelidir. Nefes egzersizleri, meditasyon ve zihinsel canlandırma gibi teknikler uygulanarak öğrencilerin zihinsel ve fiziksel olarak sakinleşmeleri sağlanmalıdır.



Zaman Yönetimi

Etkin zaman yönetimi, öğrencilerin stres seviyelerini azaltmak için önemlidir. Öğretilen zaman planlama becerileri sayesinde öğrenciler, sorumluluklarını daha iyi düzenleyebilir ve verilen görevleri zamanında tamamlayabilir.



Kendine Özen Gösterme

Sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmak, öğrencilerin zihinsel ve bedensel sağlıklarını korumalarına yardımcı olur. Düzenli uyku, dengeli beslenme ve egzersiz yapma gibi davranışlar öğrencilerin stresle daha iyi başa çıkmalarını sağlar.

Zaman Yönetimi Becerileri Kazandırma

Hedef Belirleme

Öğrencilere kısa, orta ve uzun vadeli hedefler belirleyebilmelerini öğretmek, onların zamanlarını daha verimli kullanmalarına yardımcı olur. Bu, öğrencilerin önceliklerini belirlemesine ve kendilerini motive etmesine katkı sağlar.

Planlama Becerisi

Öğrencilere günlük, haftalık ve aylık planlar yapma becerileri kazandırmak, onların zamanlarını etkin bir şekilde yönetmelerini sağlar. Bu sayede ödevlerini, derslerini ve diğer etkinliklerini düzenli olarak gerçekleştirebilirler.

Önceliklendirme

Öğrencilere acil ve önemli işleri belirleyebilme, zamanlarını doğru şekilde ayırmaya yönelik beceriler kazandırmak onların verimli çalışma alışkanlıkları geliştirmesine yardımcı olur. Bu sayede daha az stresli ve daha başarılı olabilirler.

Odaklanma

Öğrencilere dikkatlerini tek bir işe yoğunlaştırma ve dikkatlerini dağıtacak faktörleri engelleme konusunda beceriler kazandırmak, onların daha kaliteli çalışmalar ortaya çıkarmasını sağlar. Bu aynı zamanda öğrencilerin akademik başarılarına da olumlu yansır.



Takım Çalışması ve İş Birliği Becerilerini Güçlendirme

Etkin İletişim

Ortaokul öğrencilerinin takım çalışması ve iş birliği becerilerini geliştirmek için açık, dürüst ve empati içeren iletişim becerilerinin güçlendirilmesi önemlidir. Öğrenciler, fikirlerini açıkça ifade etmeyi ve başkalarının düşüncelerini dinlemeyi öğrenmelidir.

Sorumluluk Alma

Öğrenciler, takım çalışmasında üzerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirmeyi öğrenmeli, proaktif ve güvenilir olmayı benimsemelidir. Bu, hem bireysel hem de takım amaçlarına ulaşmada kilit rol oynar.

Problem Çözme

Takım içindeki çatışmaları ve sorunları yapıcı bir şekilde çözmek, ortaokul öğrencilerinin iş birliği becerilerini geliştirir. Öğrenciler, ortak bir çözüm bulmak için empati, müzakere ve uzlaşma yeteneklerini kullanmalıdır.

Liderlik Becerileri Kazandırma



Sunum Becerileri

Öğrencilere etkin sunum yapma, ifade etme ve dinleme becerilerinin kazandırılması liderlik gelişimi için önemlidir. Sınıf önünde kendilerini ifade ederek özgüven kazanırlar ve takım çalışması becerileri de gelişir.



Proje Yönetimi

Öğrencilerin sınıf içi veya okul dışı projeleri yönetme deneyimi kazanmaları, problem çözme, karar verme ve sorumluluk alma becerilerini geliştirir. Liderlik vasıflarının ortaya çıkmasına yardımcı olur.



Grup Dinamikleri

Öğrencilere farklı rollerde grup çalışmaları yaptırılması, aktif dinleme, empati kurma ve sonuç odaklı düşünme becerilerini geliştirir. Böylece etkin liderlik vasıfları kazanırlar.

Duygu Yönetimi Becerilerini Geliştirme

1 Farkındalık Kazanma

Öğrencilerin kendi duygularını tanımasını ve ifade etmesini teşvik ederek, duygusal zekâlarını geliştirmelerine yardımcı olun. Duyguların nasıl etkilediğini anlamalarını sağlayın.

3 Empati Kurma

Öğrencilerin başkalarının duygularını anlama ve onlara karşı duyarlı olma becerilerini geliştirin. Empatik yaklaşım, iyi ilişkiler kurmasına ve sağlıklı bir kişilik gelişimine katkı sağlar.

2 Duygusal Regülasyon

Öğrencilere, olumsuz duygularını kontrol etme, sakinleşme ve olumlu düşünme gibi stratejiler öğretin. Böylece daha dengeli ve başarılı bir kişilik gelişimi sağlayabilirsiniz.

4 Olumlu İlişkiler

Öğrencilerin sağlıklı ve yapıcı ilişkiler kurmasını destekleyin. Arkadaşlık, işbirliği ve çatışma çözme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olun.





Öz-Farkındalık ve Öz-Değerlendirme Becerileri Kazandırma



Öz-Farkındalık

Öğrencilerin kendi güçlü ve zayıf yönlerinin farkına varmaları, kendilerini doğru değerlendirebilmeleri kilit bir beceridir. Bu sayede bireylerin gerçekçi hedefler belirleyebilmelerine ve gelişim alanlarını tespit edebilmelerine yardımcı olur.



Öz-Değerlendirme

Öğrencilerin performanslarını, davranışlarını ve gelişimlerini düzenli olarak değerlendirmeleri, hem güçlü yönlerini pekiştirmelerine hem de iyileştirmeleri gereken alanları belirlemelerine imkan tanır.



Gelişim Odağı

Öz-farkındalık ve öz-değerlendirme becerileri, öğrencilerin kişisel gelişimlerini sürekli hale getirmelerine yardımcı olur. Böylece öğrenciler, kendilerini tanıyıp güçlü yönlerini kullanırken, gelişime açık alanlarını da kararlılıkla iyileştirirler.

Başarı Motivasyonu Oluşturma

Başarı Yönelimi

Öğrencilerde içsel bir başarı yönelimi oluşturmak, onların kişilik gelişimini olumlu yönde destekler. Bireysel hedefler belirleyerek kendilerini geliştirme arzusu uyandırmak, öğrencileri motive eder ve başarılarını artırır.

Başarı Beklentileri

Öğrencilerin kişisel potansiyellerine uygun başarı beklentileri oluşturmak, onların kendine güven duymalarını ve özgüvenlerinin gelişmesini sağlar. Gerçekçi ve ulaşılabilir hedefler belirlemek, öğrencilerin başarı duygusunu yaşamalarını kolaylaştırır.

Hayalleri Planlamaya Dönüştürme



Hayallerinizi gerçeğe dönüştürmek için planlamak çok önemlidir. Bu süreçte hedeflerinizi tanımlayın, yol haritanızı çizin, gerekli kaynakları belirleyin, karşılaşılabileceğiniz engelleri önceden düşünün ve başarılı olduğunuzda nasıl hissedeceğinizi görselleştirin. Böylece hayallerinizin gerçekleşmesi için gerekli adımları net bir şekilde görebilir ve ilerleyebilirsiniz.

Giriřimcilik Ruhunu Destekleme

Fırsat Keřfi

Öğrencilerin içlerindeki girişimcilik ruhunu ortaya çıkarmak için onları çevrelerindeki sorunları ve ihtiyaçları keşfetmeye teşvik edin. Yaratıcılıklarını kullanarak inovatif çözümler geliřtirmelerine yardımcı olun.

Yenilikçi Düşünme

Öğrencileri geleneksel yaklaşımların ötesini düşünmeye teşvik edin. Onlara yaratıcı, alternatif çözüm yolları bulmalarına yardımcı olun. Yanlış cevapların da değerli olduğunu vurgulayarak, deneme-yanılma sürecini destekleyin.

Hayal Gücünü Canlandırma

Öğrencilerin hayal güçlerini tetikleyecek etkinlikler düzenleyin. Onları mücadelecı bir tutum ve inovatif yaklaşım geliřtirmeye teşvik edin. Başarısızlıklardan korkmayan, problem çözmeye odaklanan bir zihniyet oluřturun.

Eylem Odaklılık

Teorik bilgi edinmenin yanı sıra, öğrencilerin pratik beceriler kazanmalarına fırsat sağlayın. Giriřimcilik projelerine katılmalarını, başlangıç kurmalarını veya ürün/hizmet geliřtirmelerini teşvik edin.





Farklılıklara Saygı ve Hoşgörü Geliştirme

Kültürel Çeşitliliğin Değeri

Öğrencilere, farklı kültürleri, inançları ve gelenekleri anlama ve saygı duyma bilincinin kazandırılması son derece önemlidir. Bu sayede öğrenciler, dünyayı farklı bakış açılarıyla keşfedebilir ve başkalarını yargılamadan kabul edebilirler.

Empati Kurma Becerisi

Öğrencilerin empati kurma becerilerinin geliştirilmesi, farklılıklara saygı duyma ve hoşgörü gösterebilme konusunda kilit rol oynar. Başkalarının düşünce ve duygularını anlama becerisi, öğrencilerin daha duyarlı ve kapsayıcı bireyler olmasına katkı sağlar.

Ön Yargılarla Mücadele

Öğrencilerin ön yargılarını tanımaları ve bunlarla nasıl başa çıkabileceklerini öğrenmeleri önemlidir. Bu sayede önyargılarının farkına varabilir ve daha objektif düşünebilirler, böylece farklılıklara daha açık ve hoşgörülü yaklaşabilirler.

Okul-Aile İşbirliğinin Güçlendirilmesi



Karşılıklı Anlayış

Okul ve aile arasındaki güçlü iletişim ve anlayış, öğrencilerin kişilik gelişiminde önemli rol oynar. Öğretmenler ve ebeveynler arasındaki açık ve şeffaf diyalog, öğrencilerin ihtiyaçlarının daha iyi anlaşılmasını ve karşılanmasını sağlar.



Düzenli İşbirliği

Okul ve aile, öğrenci gelişimini yakından takip edebilmek için düzenli toplantılar, etkinlikler ve bilgi paylaşımları gerçekleştirmelidir. Bu işbirliği, öğrencilerin ihtiyaçlarının zamanında tespit edilmesini ve gerekli desteklerin verilmesini kolaylaştırır.



Ortak Hedefler

Okul ve aile, öğrencilerin kişisel, akademik ve sosyal gelişimlerini destekleyecek ortak hedefler belirleyerek, bu yönde eşgüdümlü bir yaklaşım sergilerler. Böylece öğrenciler, çelişkili beklentilerle karşılaşmaz ve tutarlı bir rehberlik alırlar.



Mentörlük ve Rol Model Yönlendirmesi

Mentorluk Programları

Okullarda kurulan mentorluk programları, başarılı ve deneyimli yetişkinlerin öğrencilere rehberlik etmesini sağlar. Öğrenciler, mentorlarından kişisel gelişim, kariyer planlama ve hayat becerileri hakkında değerli geri bildirimler alır.

Rol Model Seçimi

Öğrenciler için uygun rol modeller seçmek, onların kişilik gelişimine katkı sağlar. Başarılı, erdemli ve topluma faydalı bireyler örnek alınarak, öğrencilerin doğru hedefler koyması ve olumlu davranışlar geliştirmesi teşvik edilir.

Öğrenci Kulüpleri ve Etkinlikler Aracılığıyla Kişilik Gelişimi



Teknoloji ve Robotik Kulübü

Öğrencilerin problem çözme, yaratıcı düşünme ve takım çalışması becerilerini geliştiren teknoloji ve robotik kulübü, onlara hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sunuyor. Burada öğrenciler birlikte tasarım yapıp, kodlama öğrenerek, gelecek için değerli beceriler kazanıyorlar.



Tiyatro ve Drama Kulübü

Tiyatro ve drama kulübü, öğrencilerin kendilerini ifade etme, özgüven geliştirme ve empati kurma becerilerini destekliyor. Öğrenciler sahne deneyimi kazanarak, karakterlerin duygularını anlamayı ve canlandırmayı öğreniyorlar.



Toplum Hizmeti Kulübü

Toplum hizmeti kulübü, öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirerek, empati duygusu ve yardımlaşma becerilerini güçlendiriyor. Öğrenciler toplumla bağ kurarak, diğer insanların ihtiyaçlarına duyarlı hale geliyorlar.

Teknoloji Kullanımında Bilinçli ve Güvenli Yaklaşımlar

1 Dijital Okuryazarlık Kazandırma

Öğrencilere teknoloji kullanımı konusunda temel beceriler kazandırmak, onları bilinçli ve güvenli bir şekilde dijital dünyayı kullanmalarını sağlar. Bu sayede öğrenciler, internet güvenliği, verilerin korunması ve dijital iletişim kuralları gibi konularda farkındalık sahibi olur.

3 Sorumlu Teknoloji Kullanımı Alışkanlığı Oluşturma

Öğrencilere teknoloji kullanımında sağlıklı sınırlar belirlemek, onların dijital bağımlılık geliştirmemelerini ve üretken, dengeli bir yaşam tarzı sürdürmelerini sağlar. Bu sayede öğrenciler, teknolojiden faydalanırken sağlıklarını ve akademik performanslarını da korur.

2 Kritik Düşünme Becerileri Geliştirme

Öğrencilere teknoloji kullanımında eleştirel düşünme becerileri kazandırmak, onların çevrimiçi kaynaklardaki bilgileri doğrulama, gerçek ve sahte içerikleri ayırt etme ve bilinçli seçimler yapma yeteneğini geliştirir.





Yaşam Becerileri Eğitimi Sağlama

Öz Yönetim Becerileri

Öğrencilere zaman yönetimi, stres yönetimi, karar verme ve problem çözme gibi öz yönetim becerilerini kazandırmak, onların hayatlarında daha başarılı ve mutlu olmalarını sağlayacaktır. Bu sayede öğrenciler, günlük yaşamlarında daha sistemli ve verimli davranış kalıpları geliştirebilirler.

Sosyal Beceriler

Yaşam becerileri eğitimi, öğrencilerin iletişim, empati, ekip çalışması ve liderlik becerilerini de destekler. Böylece öğrenciler, karşılarındaki insanlarla daha etkili ve sağlıklı ilişkiler kurabilme yetisi kazanırlar.

Duygusal Zeka

Duygularını tanıma, yönetme ve ifade etme konusunda öğrencilere destek sağlayan yaşam becerileri eğitimi, onların psikolojik iyi oluş hallerini de güçlendirir. Bu sayede öğrenciler, kişilik gelişimlerinde daha sağlıklı ilerleyebilirler.

Öğrencilerin Özel İlgi Alanlarını Keşfetmelerini Destekleme



Keşif Ortamı

Öğrenciler için keşfetme ve deneyimleme fırsatları sunan sınıf ortamları, öğrencilerin ilgi alanlarını keşfetmelerine yardımcı olur. Yaratıcılıklarını kullanabilecekleri, kendilerini ifade edebilecekleri aktiviteler düzenleyerek onların yeteneklerini ortaya çıkarmayı hedefleriz.



Bireysel Yaklaşım

Her öğrencinin benzersiz ilgi alanları ve yetenekleri olduğunu bilerek, onlara bireysel rehberlik ve destek sağlarız. Öğrencileri yakından tanıma fırsatı bulur, güçlü yönlerini keşfeder ve bu doğrultuda gelişimlerini destekleriz.



Teşvik ve Motivasyon

Öğrencilerin ilgi alanlarını keşfetmeleri ve geliştirmeleri için onları teşvik eder, cesaretlendiririz. Olumlu geri bildirimler, takdir ve ödüllendirmelerle motivasyonlarını artırır, özgüvenlerini güçlendiririz.



Okul Rehberlik Servisleriyle Etkin İşbirliđi

Profesyonel Destek ve Rehberlik

Okul rehberlik servisleri, öğrencilerin kişisel, sosyal, akademik ve mesleki gelişimlerini destekleyen uzmanlaşmış birimlerdir. Bu servislerle etkin işbirliđi, öğrencilerin karşılaştıkları sorunlara zamanında müdahale edilmesini, uygun çözüm yollarının bulunmasını ve kişilik gelişimlerinin desteklenmesini sağlar.

Bireysel Rehberlik ve Danışmanlık

Okul rehberlik servisleri, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını belirleyerek uygun müdahalelerde bulunur. Bu sayede öğrenciler, kendilerini daha iyi tanıma, kişisel hedefler belirleme ve karşılaştıkları güçlükleri aşma konusunda profesyonel destek alırlar.

Bilgi Paylaşımı ve Eğitimler

Rehberlik servisleri, öğrenciler, öğretmenler ve veliler için düzenledikleri bilgilendirme toplantıları, seminer ve eğitimler aracılığıyla kişilik gelişimi konularına ilişkin farkındalık ve beceri kazandırır. Bu işbirliđi, öğrencilerin tüm paydaşlar tarafından desteklenmesini sağlar.